▪ Appezzamenti di terreni agricoli siti nel Comune di Civitella di Romagna (FC), loc. Giaggiolo, distinti 

al Catasto terreni di detto Comune al foglio 70, particelle 77-78-79-80;  

Classificazione energetica: G 

Stato: libero.  

Prezzo base ed aumento minimo 

PREZZO BASE D’ASTA LOTTO UNICO: € 85.000 (euro ottantacinquemila/00). 

AUMENTO MINIMO: € 1.000,00 (euro mille/00) in caso di gara. 

OFFERTA MINIMA: € 63.750,00 (euro sessantatremilasettecentocinquanta/00). Ai sensi 

dell’articolo 571, comma 2 c.p.c., l’offerta è inefficace se inferiore di oltre un quarto al prezzo stabilito 

nell’ordinanza.  

Modalità di presentazione dell’offerta  

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto dell’immobile